平成２４年８月２１日
会員各位

東京鉄鋼販売業連合会
ＤＤＮ東鉄連地区委員会

委員長 岡部耕喜

トレーサビリティ対応システムの構築と

工場の見える化
ＤＤＮ東鉄連地区委員会主催勉強会

日頃より、当委員会へのご協力、厚く御礼申し上げます。さて、今回、ＤＤＮ東鉄連地区委員会では

ミルシート管理の効率化、加工業務の進捗管理の見える化、品質管理によるトレーサビリティの実現、

溶断業を中心としたＣＡＤ／ＣＡＭ部品データからの受注伝票自動作成など iPhone、iPod、iPad、
android 端末と対応し事務所～工場のデータ受け渡し業務を効率化する一例をご紹介します。実践業務

向けの勉強会です。ぜひ、この機会にご参加くださるようお願いいたします。
記

日 時  平成２４年９月１３日(木)
勉強会  午後４時より（講演時間約６０分、質疑応答あり）
会 場  浦安鐵鋼会館
     〒２７９－００２４ 浦安市鉄鋼通り２－１－６
会 費  無料
演 題 「トレーサビリティ対応システムの構築と工場の見える化」
講 師  行方健一（なめかた けんいち）氏（フィールドワン㈱代表取締役）
     浦 秀幸（うら ひでゆき）氏（フィールドワン㈱取締役）
募集人員 １００名

トレーサビリティ対応システムの構築と工場の見える化
ＤＤＮ東鉄連地区委員会主催勉強会出欠届

（２４．９．１３ 浦安鐵鋼会館」）

会社名

参 加 者 氏 名

※ご欠席の場合は返信不要です
＊１社何名ご参加されてもかまいませんが、準備の都合上、参加ご希望の方は氏名をご記入のうえ、
９月５日までに東鉄連事務局ＦＡＸ０３－３８０８－２３５８までお願いします。